Dijo pues Abraham á Loth: No haya, te ruego, contienda entre mí y ti, y entre mis pastores y tus pastores; pues somos hermanos (4). Gén. cap. xiii, v. 8; cap. xxvi, v. 22, cap. xlvi, v. 24.

Daré paz en vuestros términos (5): dormireis y no habrá quien os espante. Quitaré las malas bestias, y espada no pasará por vuestros términos. Lev. cap. xxvi, v. 6.

Vuelva el Señor su rostro hacia ti y te dé pan. E invocarán mi nombre sobre los hijos de Israel y yo les bendeciré. Núm. cap. vi, v. 26 y 27.

Y procurad la paz de la ciudad á donde os hice pasar, y orad al Señor por ella; porque con la paz de ella tendréis vosotros paz. Jer. cap. xxix, v. 7.

La concordia entre los hermanos y el amor de los parientes, y el marido y la mujer, que viven entre si conformes (6). Eclo. cap. xxv, v. 2.

(1) Que no tiene conformidad.

(2) Dice el Señor.

(3) Loth y su tío Abraham, por el número de sus hijos, siervos, ganados y riquezas de todo género.

(4) Al efecto, convinieron en separarse, caminando en distintas direcciones para evitar todo motivo de discordia y escándalo.

(5) El Señor á los hebreos.

(6) Agradan á Dios y á los hombres.

Susurro, et bilinguis maledictos: multos enim turbabit pacem habentes. Ibid. xxviii, 45.

Beati pacifici: quoniam filii Dei vocabuntur. Matt. v, 9.

Bonum est sal; quod si sal insulsum fuerit, in quod illud conderis? Habete in vobis sal, et pacem habete inter vos. Marc. ix, 49. Luc. xiv, 32.

Pacem annuntiaverunt Angeli in nativitate Domini. Luc. ii, 14.

Christus pacem discipulis suis ante passionem reliquit, post resurrectionem eis obtulit. Joan. xiv, 27.

Ecclesia quidem per totam Iudeam, et Galileam, et Samariam, habebat pacem, et adiudicabatur ambulans in timore Domini, et consolatione sancti Spiritus replebatur. Actor. ix, 31. Luc. xxiv.

Si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes. Rom. xii, 48.

Non enim est dissensionis Deus, sed pacis: sicut et in omnibus Ecclesiis Sanctorum doceo. 1. Cor. xiv, 33.

Supportantes invicem in caritate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. Ephes. iv, 2.

Jovenilia autem desideria fuge, sectare vero iustitiam, fidem, spem, caritatem, et pacem cum his qui invocant Dominum de corde puro. 1. Tim. ii, 22.

Declinet a malo, et faciat bonum: inquirat pacem, et sequatur eam. 1. Petr. iii, 11.

Pacem sequimini cum omnibus. Heb. xii, 14.

Fructus autem iustitiae, in pace seminatur, facientibus pacem. Jacob. iii, 48. Apoc. vi, 4.

(1) Caridad.

(2) Haced.

(3) Acre y turbulenta. «Audite audientes, etc.»